PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2018                                                                                                   № 1695
Невинномысск

Об утверждении документации по планировке территории в отношении    объекта «Вынос на поверхность участков трубопроводов промышленной   воды цеха ПВС и ТК от насосной станции второго подъема до колодца № 42» на территории акционерного общества «Невинномысский Азот» города Невинномысска

В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса                 Российской Федерации, Законом Ставропольского края от 18 июня 2012 г.   № 53-кз «О некоторых вопросах регулирования отношений в области        градостроительной деятельности на территории Ставропольского края», Правилами землепользования и застройки муниципального образования    городского округа – города Невинномысска, утвержденными решением    Думы города Невинномысска от 27 апреля 2017 г. № 112-11, рассмотрев     заключение о результатах публичных слушаний от 06 ноября 2018 г.,         постановляю:
1. Утвердить прилагаемую документацию по планировке территории в отношении объекта «Вынос на поверхность участков трубопроводов     промышленной воды цеха ПВС и ТК от насосной станции второго подъема до колодца № 42» на территории акционерного общества «Невинномысский Азот» города Невинномысска.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Невинномысский рабочий» и разместить на официальном сайте администрации города     Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель главы администрации

города Невинномысска                                                                  И.Е. Моргунова